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 بهترین بازیکن و بهترین 
مهاجم ماه

قلع و قمع جایزه ها 
توسط طارمی

در ادامه دریافت جوایز متعدد 
در فوتبال پرتغال، این بار نوبت 
به جوایز فردی بهترین های ماه 
سپتامبر رسید تا مهدی طارمی  
آنها را یکی پس از دیگری درو کند 
و دستاورد جدیدی برای مهاجم 
ایرانی پورتو رقم زده شود. طبق 
رسم هر ماه، سرمربیان تیم های 
حاضر در لیگ برتر پرتغال، اقدام 
به انتخاب برترین های هر پست 
می کنند که مهدی طارمی مهاجم 
ایرانی پورتو توانست عنوان 
برترین مهاجم را از آن خود کند. 
اوستاکیو هم تیمی او در پورتو نیز 
جایزه بهترین هافبک ماه پرتغال 
را تصاحب کرد. در پست های 
دروازه و دفاع نیز بازیکنان 
برتر انتخاب شدند. عاوه بر 
این، سرمربیان شاغل در لیگا، 
بهترین بازیکن ماه )بدون در 
نظر گرفتن پست بازیکن( را هم 
انتخاب کردند که این جایزه نیز 
به مهدی طارمی رسید تا مهاجم 
ایرانی پورتو عاوه بر برترین 
مهاجم، عنوان بهترین بازیکن ماه 
سپتامبر را نیز به خود اختصاص 
دهد. طارمی در ماه سپتامبر 
در چهار مسابقه برای پورتو به 
میدان رفت و توانست دروازه 
ژیل ویسنته، چاوز و استوریل 
پرایا را باز کند و برابر چاوز و براگا 
نیز پاس گل داد تا در این چهار 
مسابقه، روی پنج گل تیمش 

تأثیر مستقیم داشته باشد.
 

عجمان حریف قدرتمندی است

مجیدی: فقط سه امتیاز 
راضی مان می کند

در آخرین هفته از مسابقات 
ادنوک لیگ امارات پیش از آغاز 
جام جهانی 2022 قطر، امروز و 
در استادیوم  راشد بن سعید، 
تیم فوتبال اتحاد کلباء میهمان 
عجمان است. ببرها برای این 
بازی، یک بازیکن خود را در اختیار 
ندارند. فرهاد مجیدی، سرمربی 
اتحاد کلباء در نشست خبری 
پیش از این بازی گفت: »همه 
بازیکنان ما آماده دیدار برابر 
عجمان هستند. فقط یک بازیکن 
خود را در اختیار نداریم که آن هم 
یاسر حسن است که به دلیل 
مصدومیت در بازی فردا غایب 
است. عجمان تیم قدرتمندی 
است و در این فصل بازی های 
بسیار خوبی انجام داده است. 
آنها یکی از تیم های بسیار منظم 
و منسجم لیگ هستند. معمولاً 
بازی های اتحاد کلباء برابر عجمان 
بسیار پرفشار است. ما در این 
هفته روی آمادگی ذهنی بازیکنان 
کار کردیم و آنها را برای پیروزی در 
این مسابقه آماده کردیم. این 
مسابقه بسیار سخت و در عین 
حال پرفشار خواهد بود و برای 
پیروزی به میدان خواهیم رفت.«

صعود کایسری، 
با کریمی بدون 

حسینی
یاران حسینی و کریمی که در 
۶ مسابقه اخیرشان دو تساوی 
و چهار پیروزی داشتند، مقابل 
بلدیه اسپور در جام حذفی به روند 
موفقیت آمیزشان ادامه دادند 
و به پیروزی دست پیدا کردند. 
کایسری اسپور مقابل بلدیه اسپور 
به پیروزی یک بر صفر دست 
یافت و به مرحله یک  شانزدهم 
نهایی ترکیش کاپ صعود کرد. علی 
کریمی، هافبک ایرانی کایسری 
که در مرحله گذشته جام حذفی 
حضور ثابتی در ترکیب تیمش 
داشت، مقابل بلدیه اسپور تا دقیقه 
۷۳ در زمین بود. مجید حسینی 
هم برای نخستین بار در فصل 
2۳-2022 نیمکت نشینی را در یک 
دیدار نه چندان مهم تجربه کرد.

 zسوژه

کریم انصاری فرد

با 2 گل در جام جهانی

در روزهای پایانی فصل نقل و انتقالات و بعد از رد پیشنهادهایی از یونان و 
ایران، کریم انصاری فرد با امید فراوان به قبرس رفت تا فصلی درخشان 

را با اومونیا آغاز کند. 
او اما تا اینجای فصل در 8 بازی لیگ قبرس، یک گل زده و یک پنالتی 
گرفته. او در لیگ اروپا هم یک گل به منچستریونایتد زده و با این آمار 

راهی جام جهانی خواهد شد.

امیر عابدزاده

یک کلین شیت و 9 گل خورده

دروازه بانی که در زمان اسکوچیچ گوی سبقت از بیرانوند را ربود و به 
گلر شماره یک تیم ملی بدل شد، این فصل مثل سال قبل درخشان 
ظاهر نشده و در ترکیب پونفرادینا تنها یک کلین شیت به نام خود ثبت 

کرده است. 
عابدزاده در 5 بازی اخیر خود 9 گل دریافت کرده. هر چند نباید از 

سیوهای او در راه نجات دروازه تیمش به راحتی عبور کرد.

میلاد محمدی

بازگشت به اوج در آ.ا.ک

میاد محمدی یکی از بازیکنان ثابت تیم ملی در دوره قبلی حضور 
کارلوس کی روش روی نیمکت تیم ملی ایران بود. او سابقه بازی در جام 
جهانی 2018 را در کارنامه دارد و البته در زمان اسکوچیچ کمتر توسط او 

مورد استفاده قرار گرفت. 
میاد اما این فصل در آ.ا.ک درخشیده و 9 بار برای این تیم به میدان 

رفته. او امیدوار به بازی در جام جهانی است.

در دیدار پایانی هفته سیزدهم لیگ 
اردیویسه هلند، فاینورد در حالی که 
مثل بازی های قبل علیرضا جهانبخش 
را در ترکیب نمی دید و جزو نفرات ذخیره 
داشت، در استادیوم د کویپ به مصاف 
کامبور رده هفدهمی رفت. چهار دقیقه 
از شروع مسابقه نگذشته بود که یاران 
جهانبخش موفق شدند توسط هارتمن 
به گل برسند و خیلی زود پیش بیفتند، 
اما در ادامه کامبور نتوانست نتیجه 
را جبران کند تا یک شکست دیگر 
متحمل شود و روند بردهای فاینورد 

تداوم یابد.
ــورد که در پنج هفته گذشته لیگ  فاین

اردیویسه هلند دو مساوی و سه 
پیروزی کسب کرده بود، در دیدار 
مقابل کامبور هم توانست به برتری 
یک بر صفر دست پیدا کند تا در امتیاز 
۳0 با آیندهوون صدرنشین برابر شود، 
اما به دلیل تفاضل گل کمتر در رده 
دوم جدول این رقابت ها قرار بگیرد. 
علیرضا جهانبخش، ملی پوش ایرانی 
فاینورد که پس از مصدومیت اخیرش 
در دو دیدار قبلی این تیم به طور کامل 
نیمکت نشین شده و مشخص نبود به 
شرایط جسمانی مطلوب رسیده یا نه، 
در مسابقه مقابل کامبور از دقیقه ۷۱ 
ــی  ــا در آستانه جام جهان ــه زمین آمد ت ب

دوباره در شرایط بازی قرار بگیرد و خیال 
کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی 
ایران را راحت کند. جهانبخش در نهمین 
بازی فصل خود در لیگ اردیویسه 
هلند مقابل کامبور، در مدت 20 دقیقه 
حضورش در زمین، ۱۱ لمس توپ، چهار 
پاس صحیح، دو پاس کلیدی، دو سانتر 
و یک خطا داشت. او حالا با خیالی 
آسوده می تواند تیم ملی را در قطر 
همراهی کند و به اردوی نهایی اضافه 
شود. جهانبخش که در لیست کارلوس 
کی روش جایگاه ویژه ای دارد، حضور 
در سومین جام جهانی متوالی را تجربه 
خواهد کرد. اتفاقی که او را همراه با 

کریم انصاری فرد، احسان حاجی صفی و 
مسعود شجاعی به رکوردداران حضور در 

جام جهانی تبدیل خواهد کرد.
ستاره ایرانی فاینورد که این فصل بیشتر 
در لیگ اروپا درخشیده و دو گل مقابل 
اشتورم گراتس به ثمر رسانده، امیدوار 
است با آمادگی کامل در جام جهانی 
حضور یابد. او به عنوان یک بازیکن 
باتجربه و کاپیتان سوم تیم ملی در 
پست بال راست یکی از امیدهای 
اصلی کی روش محسوب می شود. 
بازیکنی با حضور در لیگ انگلیس و 
 شناخت بالا از بازیکنان حریف نخست 

تیم ملی ایران.

یکی از تصمیماتی که مربیان تیم های فوتبال، 
قبل از آغاز یک تورنمنت مهم می گیرند، انتخاب 
پنالتی زن اول است. برای تیم ملی ایران هم 
قبل از آغاز جام جهانی 2022 این انتخاب انجام 
شده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، احسان 

حاجی صفی در صورت حضور در ترکیب -هنگام 
اعام پنالتی– پشت توپ می ایستد و این 
وظیفه را برعهده می گیرد. حاجی صفی که 121 
بازی ملی انجام داده و در این بخش نفر چهارم 
در تاریخ فوتبال ایران محسوب می شود، این 

فصل در ترکیب آ.ا.ک آتن حضور دارد و البته 
تاش می کند حضور مثمرثمری در سومین 
جام جهانی خود داشته باشد. بررسی عملکرد 
کاپیتان اول تیم ملی و دفاع چپ احتمالی 
ایران در جام جهانی پیش روی شما است.

علیرضا در شرایط بازی به اردوی ایران می رسد

بازگشت جهانبخش، پایان نگرانی کی روش

 zاز نگاه آمار

امیر اسدی
روزنامه نگار
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حاجی صفی، 30 بازی تا رکورد نکونام

پنالتی زن اول تیم ملی 
در جام جهانی

7 احسان حاجی صفی این فصل 7 بار در ترکیب 
آ.ا.ک آتن حضور داشته. او بخشی از مسابقات را 
به دلیل بیماری از دست داده است. 2 حاجی صفی در دو بازی مقابل پاناتولیکوس و 

پاناتینایکوس فیکس بوده اما از زمین خارج 
شده است.

492 با گذشت 12 هفته از لیگ یونان کاپیتان 
تیم ملی ایران روی هم 492 دقیقه در زمین 
حضور داشته.

1 حاجی صفی یک بازی نیز در جام حذفی یونان 
انجام داده و 80 دقیقه مقابل جیانینا در زمین 
1حضور داشته است. احسان در یک بازی برابر 

آترومیتوس به عنوان یار تعویضی 
وارد زمین شده است.

4 دفاع چپ تیم ملی و باشگاه آ.ا.ک آتن 4 بازی 90 دقیقه ای 
مقابل اوفی، جیانینا، وولوس و لامیا انجام داده و به طور 
کامل در ترکیب تیمش به میدان رفته است.

542 او در مقدماتی جام جهانی 542 دقیقه در 
زمین حضور داشت و یکی از بازیکنان کلیدی 
تیم ملی در مسیر صعود به قطر بود.

121 احسان حاجی صفی تاکنون 121 بازی برای تیم 
ملی انجام داده و بعد از جواد نکونام، علی دایی 
و علی کریمی در رده چهارم ایستاده است.

2 آ.ا.ک آتن در پایان هفته دوازدهم سوپرلیگ یونان با 
کسب 28 امتیاز از 12 بازی در رده دوم جدول رده بندی 
قرار دارد.

7 در طول 121 بازی، حاجی صفی 7 گل وارد دروازه 
حریفانی چون هند ) 2 گل (، یمن، سوریه، قطر، 
بحرین و ترینیداد و توباگو کرده است.

15 کاپیتان ایران که قدیمی ترین بازیکن حاضر در 
اردو نیز محسوب می شود، پانزدهمین سال 
حضور در بازی در تیم ملی را سپری می کند. 8 کاپیتان سابق سپاهان در مقدماتی جام جهانی 

2022، 8 بار در ترکیب تیم ملی ایران قرار گرفته 
است.

30 حاجی صفی در 32 سالگی، 30 بازی تا رسیدن به 
رکورد 151 بازی ملی جواد نکونام دارد و بعید نیست 
رکورد سرمربی فعلی فولاد را به نام خود ثبت کند.


